
UCHWAŁA Nr IV/20/15 
RADY GMINY ŁUBNIANY 

 
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 
 
  w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia „Dąbrówka” 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) 
 

Uchwala, co następuje: 
 
                                                                         § 1 
 

1. Udziela się dla Stowarzyszenia „Dąbrówka” w Dąbrówce Łubiańskiej przy ul. Kosowce 7 
długoterminowej pożyczki w łącznej kwocie 37.600,00 zł na zadania dofinansowane              
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013: 

1) badania historyczno – krajobrazowe wsi Dąbrówka Łubniańska pod kątem rozwoju turystyki 
krajobrazowej – kwota 24.000,00 zł; 

2) promowanie i kultywowanie wybitnych walorów kulturowych wsi Dąbrówka Łubniańska       
w celu podniesienia atrakcyjności turystycznej obszaru III etap – kwota 13.600,00 zł. 

2. Pożyczkę udziela się na okres do 31 grudnia  2015 roku. 
                                              
                                                                         § 2 
 
  1. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
  2. Pożyczka jest oprocentowana w wysokości 1% w skali roku. 
 
                                                                        § 3 
 
Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi 
umowa pożyczki pomiędzy Gminą, a Stowarzyszeniem.  
 
                                                                       § 4 
 
 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Łubniany. 
 
                                                                      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Łubniany oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 
 
 
 
 
                                                                Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 
 
 
                                                                                 Albert Wiench 


